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Atti della &• Sede

AUGUSTI RINGRAZIAMENTI
IL SANTO PADRE HA RISPOSTO AGLI AUGURI DELL’EM.MO 

CARDINALE ARCIVESCOVO CON IL SEGUENTE VENERATO 
AUTOGRAFO :

Dilecto Filio Nostro MAURILIO S. R. E. Cardinali FOSSATI, 
Archiepiscopo Taurinensi:

JO ANNES Pp. XXIII
Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam. Benedictionem.
Perquam accepta fuerunt vota, quibus Divini Servatoris natalicia 

candida, et salutaria adprecatus es; quibus in promendis votis diser­
tus nuntius et interpres cleri et Christiani populi Archidioecesis Tauri- 
nensis fuisti.

In huiusmodi officio plane agnovimus singularis pietatis affectum, 
quo Nobis devinciris, agnovimus diligentiam attente prosequendi ea, 
quae, iuvante Deo, in utilitatem Ecclesiae peragimus. In quibus certe 
principem obtinet locum Oecumenicum Concilium Vaticanum Secun­
dum, quod feliciter inchoatum, fructuoso exitu eventuque, Spiritu San­
cto adflante, persolutum iri valde confidimus. Quod est spes, auspi­
cato fiat res!

Quod autem omnium Largitori donorum una cum grege pastora­
libus curis tuis credito preces adhibuisti, ut Nobis bonam valetudinem 
firmasque vires restitueret, scito Nos, tam piorum votorum compotes, 
nunc melius habere: quo de diligenti studio gratias vobis agimus 
plurimas. Id autem amorem vicem deposcit. Nos quoque optamus et 
cupimus, ut valida animi et corporis sanitate fruens, in senectute 
uberi Deo deservias et Archidioecesis istius emolumento et decori pro­
vehendo constanter et actuose vaces.

A caelesti Infante, qui est humanae auctor salutis et gaudium uni­
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versae terrae, affluentia invocantes munera, tibi, Dilecte Fili Noster, 
Episcopis sive Coadiutori sive Auxiliari, et universo clero et christifi- 
delibus, quorum sacer es pastor, Apostolicam Benedictionem ultro et 
amanter impertimus.
Datum Romae, apud Sanctum Petrum,
die XXXI mensis Decembris, anno MCMLXII,
Pontificatus Nostri quinto.

Sua Eminenza Rev.ma il Sig. Cardinale Arcivescovo aveva formu­
lato al S. Padre i devoti auguri suoi, del Clero e del popolo dell’Arci- 
diocesi, con il Messaggio, che pubblichiamo di seguito. Intanto Sua 
Eminenza è particolarmente lieto di potere ancora confermare ulte­
riormente l’assicurazione data dal S. Padre nel Suo venerato Autografo 
circa lo stato della Sua preziosa salute ed esorta i sacerdoti ed i fedeli 
ad elevare fervide preghiere di riconoscenza al Signore.

Torino, 16 Dicembre 1962 
BEATISSIMO PADRE,